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Résultats du 13 Juin 2009

	1
	Mandoline faite à Mirecourt vers 1900, caisse palissandre, table épicéa. A restaurer.
	30

	6
	Mandoline Ozelli, caisse à côtes alternées palissandre et érable. Traces de vers sur la caisse.
	20

	9
	Lot de deux mandolines, l une italienne faite vers 1900 à restaurer, l autre caisse plastique manche réglable de marque EKO. Parfait état.
	60

	12
	Mandoline Napolitaine Branbilla , caisse palissandre. A restaurer. Dans son étui.
	50

	13B
	Mandoline de Fratelli Vinaccia faite à Naples en 1898 dont elle porte l étiquette originale. Caisse 33 côtes palissandre intercalées filets maillechort, table épicéa, mécaniques recouvertes. Très bel état.
	1 500

	14
	Mandoline plate en copie de Gelas, portant étiquette Paul Beuscher, vers 1950, parfait état dans sa housse avec sa méthode.
	110

	16
	Lot de deux mandolines plates, l une faite à Mirecourt vers 1950, table un peu déformée, l autre allemande contemporaine. Très bon état.
	50

	17
	Mandoline française marquée Cléa sur la table, début XXème, caisse érable. Assez bon état.
	40

	18
	Mandole portugaise à neuf cordes faite à Hambourg vers 1930. Assez bon état, petite déformation table.
	90

	19
	Lot de trois instruments à restaurer
	20

	20
	Rare et intéressante mandoline à six cordes de Mirecourt vers 1835 d inspiration Milanaise, faite probablement dans l atelier d AUBRY-MAIRE. Caisse vingt et une côtes érable creuses, table épicéa avec décor de nacre gravées noyées dans la gomme laque, tou
	1 600

	21
	Banjoline décorée d une jongleuse, manche tordu, cross manquante.
	10

	24
	Banjo
	30

	25
	Cythare allemande à colonne, quelques traces de vers, décors doré avec une cythare autrinchienne caisse déformée.
	40

	26
	Lot de deux cythares dont une moderne par Musima (caisse déformée) et l autre ancienne par Welt record
	40

	27
	Lot de deux cythares allemandes dont une à colonne et une décorée avec des ouies.
	50

	28
	Cythare à archet de fabrication américaine dans sa boite avec son archet, certificat et méthode
	70

	31
	Balalaika à 6 cordes, russe.
	25

	32
	Violon expérimental XXème en forme de Tour Eiffel, deux ouies sur les éclisses, caisse contreplaqué, table épicéa.
	160

	34
	Violon allemand XIXème, dos décoré d un chateau fort. Assez bon état.
	60

	35
	Quinton fait à Paris vers 1780 par CHAPPUY pour la veuve Salomon dont il porte la marque. Manche modifié postérieurement mais ayant gardé sa tête d origine.
	1 800

	36
	Violon allemand fait vers 1850 en copie de Schweitzer touche et cordiers buis refaits en modèle baroque. Bon état. 351mm
	280

	37
	Petit alto français dans le style de Brescia fait vers 1860, portant étiquette Victor Colin, Paris 1862 . Caisse large en hètre, vernis rouge brun, nombreux filets. Longueur caisse 37,8cm.
	520

	38
	Petite tamburitza, faite à Zagreb vers 1900, caisse érable, table épicéa, jolie mécanique gravée. Assez bon état.
	210

	40
	Rare quinton fait à Paris vers 1780 portant la marque de Salomon, travail de Chappuy pour la veuve de Salomon. Petites traces de vers sur le fond et à une éclisse, cordier et touche d origine, tête sculptée d une femme à chapeau. Bon état.
	5 200

	45
	Guitare romantique faite à Mirecourt vers 1820, portant étiquette apocryphe de Chappuy. Caisse érable massif, table épicéa, manche et tête bois noirci restaurée.
	400

	46
	Guitare faite à Mirecourt dans l atelier de GEROME vers 1950 et vendue par Paul Beuscher en 1956. Caisse érable, fond contreplaqué, plaque déformée, mécaniques accidentées.
	80

	47
	Guitare espagnole faite à Valence vers 1920, portant étiquette de José Sanchez. Caisse palissandre, table épicéa. A revoir.
	150

	48
	Guitare Alhambra , fabrication contemporaine, prête à jouer
	140

	49
	Guitare romantique faite dans la fabrique Pick à Vienne vers 1900. Caisse érable massif, manche peint noir.
	170

	50
	Guitare jazz de Jacques FAVINO, faite à Paris vers 1960, caisse en contreplaqué d érable, table épicéa. Bon état.
	1 800

	51
	Guitare faite à Mirecourt dans l atelier de Gérome vers 1960 dont elle porte l étiquette. Caisse érable, trois réparations table, mécaniques à revoir.
	80

	52
	Guitare d enfant Aparicio , fabrication contemporaine, prête à jouer
	100

	53
	Guitare espagnole flamenca par Hiros de Ramon REDUEYO, Valence vers 1900. Caisse acajou, quelques restaurations table. Assez bon état.
	400

	54
	Guitare double-table de Gelas par Roviès, Paris 1920. Instrument à nettoyer, assez bon état
	150

	56
	Guitare luth à neuf cordes, faite en allemagne vers 1920, fond à sept côtes, table épicéa. A restaurer, une mécanique dessoudée.
	100

	58
	Guitare espagnole par Ramon DURAN, faite à Séville vers 1880, caisse en amarante, fond quatre parties à filets intercalaires, table épicéa en trois parties, modèle flamenca modifié pour les mécaniques. Bel état général.
	1 050

	59
	Guitare classique GRIZZO, Paris années 1950, caisse palissandre massif, table épicéa, manche cedro. Fentes sous chevalet, assez bon état.
	250

	63
	Guitare romantique faite à Mirecourt vers 1830, marque au feu Drouot Koel, Valence Drome. Caisse érable ondé fond massif, table épicéa, manche et tête plaqués ébène. Traces de vers fond, décollages.
	320

	67
	29 Une guitare de René GEROME
	100

	68
	Guitare flamenca faite dans l atelier de José RAMIREZ à Madrid en 1953 dont elle porte l étiquette. Caisse en cyprès, table épicéa, quelques restaurations et petites fentes.
	1 500

	71
	Guitare étiquette DIA Fine Quality Guitar
	40

	74
	Guitare jazz de FRAMUS vers 1950. Manche accidenté recollé.
	50

	76
	Guitare romantique faite à Mirecourt vers 1830. Caisse érable massif, quelques cassures d éclisses, une fente table. A restaurer.
	450

	80
	Grand théorbe XXème composite en copie d instrument Vénitien du XVIIème, caisse érable, table épicéa à trois rosaces, manche et chevillier bois noirci, assez bon état. Longueur totale 163cm, longueur petit jeu 68cm, longueur grand jeu 136cm
	2 000

	82
	Jolie harpe monochrome du XVIIIème. A restaurer.
	900

	83
	Harpe moderne
	220

	85
	Violoncelle muet, brevet Clement XXème
	1 100

	88
	Un lot de 22 plans sur la vielle
	90

	89
	Trois mandolines miniatures en écaille, incrustations de nacre
	90

	90
	Guitare miniature formant boite à musique
	10

	101
	Tambour d aisselle. Afrique.
	100

	102
	Sarangui ancien Inde. En l état.
	90

	104
	Petite lyre incomplète
	60

	105
	Sarangi fait en inde au XIXème, fabrication monoxyle. Tous les éléments y compris les cordes semblent d origine. Très bon état de conservation.
	250

	106
	Un valiha des ancêtres. Madagascar avec curieux système de clefs.
	30

	108
	Kora africaine. Etat moyen.
	30

	109
	Pipa
	50

	110
	Harpe Africaine
	15

	112
	Violon monocorde
	30

	113
	Instrument à trois cordes
	80

	114
	Ukulélé
	20

	115
	Instrument tahitien à quatre cordes
	10

	116
	Harpe de Mauritanie
	20

	117
	Instrument Africain
	150

	118
	Guitare lune
	70

	119
	30 Un dulcimer trois cordes CAMAC
	40

	125
	Balafon africain à huit notes. XXème
	40

	126
	Epinette Europe du Nord à dix huit cordes. XIXème.
	180

	127
	Cornemuse
	300

	128
	31 Une cornemuse écossaise
	320

	130
	Rebab marqueté de nacre. Afghanistan
	150

	131
	Accordéon chromatique touches piano de Mario DALLAPE Italie, 160 basses. Belle marqueterie, quelques manques. Années 30. A réviser.
	550

	132
	Mélodéon allemand un rang deux basses avec sa sonnette.
	40

	134
	Accordéon diatonique de MAUGEIN, deux rangs huit basses, décoration champêtre.
	60

	135
	Accordéon chromatique touches piano de HOHNER, 120 basses. Modèle récent, jouable.
	700

	137
	Petit accordéon jouet touches piano Hohner Mignon
	40

	143
	Accordéon chromatique touches piano usées de HOHNER. Dans l état.
	200

	146
	Accordéon diatonique HOHNER deux rangs huit basses. Quelques restaurations.
	50

	149
	Accordéon chromatique italien de marque Marconetti, trois rangs, cent vingt basses, etat moyen
	80

	150
	Joli English concertina ténor. A réviser, bel état. Dans sa caisse
	1 300

	151
	Mélodéon allemand un rang deux cuillers. Mauvais état
	20

	152
	Accordéon chromatique touches piano de ROSSO Vercelli Italie, 120 basses. Fin des années 40.
	100

	154
	Gros chromatique cooperativa l harmonica italien ayant appartenu à Ferdinand , six rangs cent vingt basses. Etat moyen.
	80

	170
	Très bel accordéon romantique, marqueterie Boulle. Complet. Bel état. Vers 1850.
	1 400

	174
	Joli accordéon diatonique crucianelli à Castelfilardo, un rang deux basses
	100

	175
	Bel accordéon romantique, deux registres, deux basses, érable moucheté et marqueterie. Vers 1850
	1 100

	177
	Joli petit accordéon romantique avec ses bascules d harmonie, marqueterie de bois. Vers 1840. Complet, bel état.
	400

	179
	Accordéon allemand Hohner deux rangs et demi, huit basses.
	30

	180
	Très bel accordéon romantique vers 1850, marqueterie de laiton, joli système de bascule d harmonie, très belle clef d ouverture d air. Complet.
	900

	182
	Accordéon chromatique suisse de Franck LOCIN. Complet, bel état.
	400

	183
	Petit accordéon Coopérativa Armoniche, trois rangs trente six basses
	50

	184
	Reste d accordéon romantique. Paris 1850
	5

	186
	Petit harmonium de salon. Fin XIXème. Bel état.
	500

	188
	Accordéon chromatique par Joseph SCHRANER à Fribourg. Cinq rangs quatre vingt basses.
	150

	189
	Trente huit rouleaux pour piano pneumatique
	110

	191
	Un accordéon
	180

	194
	Mélodica touches piano Hohner, manque son tuyau
	30

	196
	Cinq harmonicas divers
	25

	197
	Cinq harmonicas divers
	20

	198
	Quatre harmonicas divers
	20

	199
	Grand marine band echo dans sa boite, do sol la ré
	60

	201
	Coucou en forme d oiseau
	30

	202
	Deux ocarinas dont un à plongeur et l autre par ULLMANN.
	40

	203
	Vibraslap
	30

	204
	Pupitre de table en bois naturel
	15

	205
	Cinq lampes à alcool
	20

	206
	Cinq lampes à fuites cordon souple
	40

	207
	Lot de cinq ocarinas en terre cuite et émaillé
	10

	208
	Lot de Quatre ocarinas en terre cuite divers
	10

	209
	Lot de cinq ocarinas en terre cuite et divers
	10

	214
	Catalogue guide de COUESNON
	80

	215
	Méthode de cornet à pistons et de trompette à pistons par CARNAUD fils ainé
	140

	216
	Méthode complète de flûte de Devienne
	120

	217
	Ensemble de quatre volumes sur les instruments de musique en allemand
	80

	218
	Eugène GAY. Deux méthodes progressives et complètes pour l étude de la clarinette. On joint une méthode de cornet et saxhorn par ARBAN
	20

	220
	Nouvelle méthode pour la flûte divisée en trois parties par T. BERBIGUIER
	380

	221
	Méthode de hautbois par G. PARES
	10

	223
	Méthode raisonnée pour la harpe adaptée par le Conservatoire, composée par F.J. Nadermann
	60

	225
	L annuaire des artistes en deux volumes 1923 et 1928
	90

	226
	Partitions gravées pour deux clarinettes dont Richard cœur le lion, les sauvagesa
	30

	228
	Ensemble de partitions diverses
	20

	229
	Les grands maîtres de la musique en six volumes année 1989. Avec cinquante CD
	30

	230
	Musette en ébène, une clef maillechort de THIBOUVILLE
	100

	231
	Canne flûte à bec en tôle roulée de MATHIEU
	40

	233
	Fifre en bois clair
	15

	233B
	Flageolet en buis à deux clefs, bagues corne, estampillé A. LECONTE & Cie. Bec abîmé.
	70

	235
	Flûte piccolo corps en ébène et tête métal argenté, système Boehm, plaque d embouchure ébonite estampillée sur le corps par M.A. JAHN à Markneukirchen. En étui.
	280

	236
	Flûte piccolo en palissandre à cinq clefs. Anonyme
	40

	237
	Flûte piccolo en métal, système Boehm. Anonyme.
	110

	238
	Flûte piccolo en palissandre, quatre clefs argent sur patins et bagues argent de D. NOBLET à Paris.
	420

	239
	Flûte piccolo en buis une clef laiton sur bloc, bagues corne de ANGOT & DUBREUIL à Ivry la Bataille.
	160

	241
	Flûte piccolo en palissandre, bagues ivoire, une clef de NOBLET Frères. Tenon corps main gauche remplacé par un tube métallique.
	70

	243
	Flûte piccolo en palissandre, système Boehm de BERCIOUX. Avec étui
	170

	244
	Deux flûtes ténor en ut en bois fruitier dont une ADLER et une anonyme. Manque une clef. On joint une flûte à bec alto de GOLDON, ton en fa.
	50

	246
	Flûte palissandre à six clefs. Anonyme. Avec étui
	60

	247B
	Flûte en métal argenté, système Boehm estampillée sur le corps de CABART à Paris. Usures.
	70

	248
	Flûte en métal argenté, système Boehm, estampillée, sur le corps L.L. LEBRET n°1026. Tête anonyme.
	140

	249
	Flûte en métal argenté, système Boehm, plateaux pleins, embouchure ébonite de MIYAZAWA n°0468.
	350

	250
	Flûte en métal argenté, système Boehm par Louis LOT n°4524. Plaque d embuchure en argent
	1 600

	251
	Flûte en métal argenté, système à plateaux pleins de KOHLERT popular.
	35

	252
	Flûte en métal argenté, système Boehm par C. MAHILLON à Bruxelles, modèle Anthoni.
	130

	252B
	Flûte cylindrique en palissandre, système Boehm avec patte de si, clef de Dorus, estampillée sur la tête et le corps de CLAIR GODFROY Ainé à Paris n°416. Avec étui.
	3 800

	253
	Flûte palissandre à cinq clefs de BUFFET CRAMPON. Petite fente à la tête. Avec étui.
	200

	254
	Flûte en palissandre à cinq clefs, estampillée sur le barillet de COUESNON.
	50

	255
	Flûte en ébène à cinq clefs argent à patte carrée, bagues argent par TABARD à Lyon. Fente au barillet et tête (toutes les plaques articulées). Manque commande de la clef de fa. Etui cuir vert
	800

	256
	Flûte en palissandre à cinq clefs par HALARY à Paris.
	50

	257
	Flûte en palissandre à perce conique, patte de si, onze clefs de LIDL.
	40

	259
	Flûte palissandre à huit clefs estampillée sur la tête de JEROME THIBOUVILLE-LAMY
	40

	260
	Flûte en métal argenté, système Boehm de Louis LOT à Paris n°2982.
	3 600

	261
	Flûte en ébène, tête métal embouchure ébonite, à douze clefs, patte de si de AMATI à Kraslice.
	30

	262
	Flûte en métal, système Boehm estampillée sur le corps de DEBONNEETBEAU à Bagnolet n°3000. Tête peut-être d un autre facteur.
	100

	262B
	Flûte cylindrique en métal argenté, système Boehm estampillée de Louis LOT n°1402. Avec étui, plaque d embouchure dessoudée.
	5 100

	265
	Flûte en buis, une clef, bagues ivoire estampillée sur tous les corps par T. LOT avec un lion dressé. XVIIIème. Manque bouchon, une bague cassée et embouchure retouchée.
	1 100

	266
	Flûte en palissandre à douze clefs, patte de si, avec une flûte piccolo en palissandre à six clefs. Anonyme.
	80

	267
	Flûte en métal argenté, système Boehm de YAMAHA YFL261S.
	70

	269
	Flûte métal argenté, système Boehm plateaux pleins, patte de si de WUNDURLICH n°1386. En étui.
	50

	270
	Flûte en argent, clefs argent, système Boehm de BONNEVILLE n°4423
	1 200

	272
	Flûte en métal système Boehm plateaux pleins de HAYNES-SCHWELM.
	30

	272B
	Flûte conique en buis ondé à cinq clefs argent montées sur patin en croissant, bagues ivoire estampillée sur tous les corps de Pierre GODFROY Jeune à Paris. Dans un étui en cuir vert
	1 600

	274
	Flûte en palissandre à cinq clefs argent, bagues ivoire, estampillée sur tous les corps de LEROUX
	180

	275
	Flûte en métal argenté, système Boehm estampillée sur tous les corps C. RIVE à Paris n°316. Etui d origine.
	2 200

	276
	Flûte en métal à treize clefs, patte de si de VANOTTI à Milan. En étui d origine.
	320

	277
	Flûte en palissandre, six clefs de STENBERG Budapest.
	50

	279
	Flûte en métal, embouchure ébonite, système Boehm, plateaux pleins de Erick LEDORER Scheck.
	20

	280
	Flûte en palissandre, système Boehm, clefs argentées, estampillée sur tous les corps de Louis LOT n°3699.
	4 800

	281
	Flûte en palissandre à cinq clefs argent, estampillée sur tous les coprs de TULOU à Paris. Amorce de fente à la tête.
	450

	282
	Flûte en palissandre à huit clefs argent, patte de ré, estampillée sur tous les corps de TULOU à Paris n°897.
	600

	282B
	Flûte à perce conique en palissandre, système Boehm à anneaux clefs et plaque d embouchrure en argent estampillée sur le corps par BONNEVILLE à Paris n°918. En étui.
	1 700

	283
	Flûte en palissandre à cinq clefs argentées, estampillée sur tous les corps de CLAIR GODFROY Ainé à Paris. Dans sa boite d origine datée du 12 Octobre 1885.
	1 000

	284
	Flûte en métal argenté, système Boehm, par IWAO à Tokyo
	30

	286
	Flûte en ébène, tête ivoire, perce conique, neuf clefs. Anonyme.
	180

	287
	Flûte en palissandre, cinq clefs argent montées sur patins par GODFROY Ainé n°2515.
	1 000

	288
	Flûte en ébène à six clefs de LIDL.
	30

	288B
	Flûte en métal argenté, système Boehm, estampillée HALARY & SUDRE à Paris
	210

	292
	Clarinette en palissandre, clefs dorées de BUFFET CRAMPON. En étui bois
	120

	293
	Clarinette mi bémol en palissandre, système Boehm de PAJOT Jeune à Jenzat
	80

	294
	Clarinette en plastique, système Boehm de YAMAHA 26-2
	40

	295
	Clarinette en ébène, système Boehm, clefs argentées de SELMER série X.
	200

	296
	Clarinette palissandre système Oehler modifié de OEHLER Berlin.
	120

	297
	Clarinette en buis, six clefs laiton de JEROME THIBOUVILLE-LAMY. Fente au pavillon. Dans un bel étui bois
	250

	298
	Clarinette ut en buis à douze clefs, système allemand. Anonyme.
	140

	299
	Clarinette en ébène, système Oehler à plateaux pleins. Marque illisible. On joint une clarinette ébonite si bémol système boehm, fabrication russe.
	100

	301
	Clarinette ut en buis, bagues corne, dix clefs, système allemand.
	120

	302
	Clarinette buis en la, bagues corne, sept clefs. Anonyme.
	200

	303
	Clarinette si bémol en palissandre, système Boehm par EVETTE & SCHAEFFER BUFFET CRAMPON. En étui.
	120

	304
	Clarinette en palissandre, système Boehm de DOLNET
	50

	305
	Clarinette si bémol en buis à six clefs laiton, bagues ivoire estampillée sur tous les corps de BARNAREGGI de Camara de SM Barcelona. Eclat près du pavillon.
	800

	306
	Clarinette palissandre si bémol système Boehm de M. MASSPACHER. On joint une clarinette palissandre si bémol, douze clefs de Anton HULER Gralitz.
	40

	307
	Clarinette ut en bois noirci, bagues ivoire, neuf clefs sur bloc. Anonyme.
	140

	308
	Clarinette palissandre si bémol système Oehler de KART Sohn Gralitz. On joint une clarinette palissandre si bémol système Oehler modifié de J. POSCHL
	200

	309
	Clarinette palissandre système Oehler modifié de Frant THAN. On joint une clarinette palissandre système Oehler de AMATI.
	30

	310
	Clarinette en buis à six clefs laiton, bagues ivoire estampillée sur tous les corps de NOBLET Frères. Début XIXème. En étui de cuir vert.
	650

	311
	Curieuse clarinette en métal à treize clefs de SANDNER WOLFHAGEN. En étui avec tablature.
	200

	312
	Clarinette ut en buis, treize clefs. Anonyme.
	100

	313
	Clarinette si bémol en palissandre, système Boehm de HUBLART & Fils à Strasbourg.
	20

	314
	Clarinette ut en palissandre à treize clefs pelle à sel de DANIEL à Paris.
	110

	315
	Clarinette ré en buis, dix clefs. Cletage allemand.
	100

	315B
	Clarinette en buis à six clefs carrées en laiton, bagues ivoire estampillée PROFF. Accidents et manques
	1 100

	316
	Clarinette palissandre à huit clefs de Joh MICHL ESSOHN. On joint une clarinette ébonite si bémol, treize clefs de NADIRALI Indes.
	30

	317
	Clarinette si bémol en buis teinté, intéressant cleftage à dix sept clefs (deux clefs et bagues manquantes), Estampille à présent illisible. Sans barillet et nombreux accidents.
	50

	318
	Clarinette en ébène, système Boehm de LEBLANC à Paris et barillet de NOBLET.
	60

	319
	Clarinette si bémol en buis à douze clefs, cleftage allemand. Accidents.
	100

	320
	Clarinette palissandre système Boehm HOFINGER Bruxelles. On joint une clarinette ébène si bémol, quatorze clefs de KRUPSE Fert.
	60

	321
	Clarinette en palissandre à treize clefs de John GREY & son London. On joint une clarinette palissandre si bémol système Oehler de HULLER
	90

	321B
	Clarinette système Boehm de GRAS. En étui
	30

	323
	32 Une clarinette de Marigaux
	40

	324
	33 Deux bouts de clarinettes
	10

	326
	Hautbois en ébène, système conservatoire à anneaux n°23469 de TRIEBERT.
	280

	328
	Hautbois en palissandre, système Boehm, clefs maillechort de TRIEBERT. Deux fentes réparées.
	1 000

	329
	Hautbois en ébène, système conservatoire à anneaux de J.B. BARBE.
	200

	331
	Hautbois en palissandre, système 3 de TRIEBERT à Paris. Tour à 3 merlons. Manque le support de pouce droit.
	180

	332
	Hautbois en palissandre, système Boehm avec plaque de pouce de MILLEREAU. En étui d origine.
	400

	333
	Hautbois en palissandre, clefs argentées, système conservatoire de CABART Paris n°82. Dans son étui
	180

	334
	Hautbois en palissandre, système conservatoire de Justin ROBERT. Dans son étui.
	180

	335
	Hautbois en palissandre, système 4 de TRIEBERT à Paris.
	140

	336
	Hautbois allemand ou Autriche en bois teinté, système simple. Anonyme.
	200

	337
	Hautbois en ébène système allemand de SMOTKO Alois et un hautbois système allemand anonyme.
	80

	338
	Hautbois en ébène verni, système conservatoire à anneaux de CABART. Verni griffé et une fente au corps du bas.
	160

	339
	Hautbois en ébène, système conservatoire à anneaux de SUDRE. Un accident au corps du haut.
	140

	339B
	Hautbois en ébène, clefs maillechort, par MONIER à Lyon. XIXème
	80

	340
	Boîte de six anches de basson et anches de clarinettes
	15

	341
	Basson en palissandre et érable, système français Jancourt de BUFFET CRAMPON, avec edeux bocaux. Dans un étui cuir.
	500

	342
	Basson en érable, système allemand de ZALUD.
	250

	344
	Cor anglais en palissandre, clefs maillechort, système conservatoire avec plaque de pouce, clef d octave indépendante de MORTON and sons. Vers 1900. Instrument à venir
	500

	346
	Ophicléïde si bémol à neuf clefs dont une manquante par COURTOIS Neveu breveté à Paris
	300

	347
	Ophicléide si bémol en laiton à neuf clefs (une manquante), bocal rond raccourci de DUCHENE à Paris
	700

	348
	Ophicléide ut en laiton à dix clefs de GAUTROT à Paris.
	1 200

	349
	Ophicléïde si bémol, neuf clefs dont une manquante de DANIEL Breveté à Marseille, Monogramme G.A. Pavillon froissé, accidents.
	550

	350
	Sarrussophone soprano si bémol en laiton argenté de COUESNON daté 1912. Très bon état. En étui
	2 800

	353
	Saxophone soprano en laiton, si grave, double clef d octave de BUFFET CRAMPON n°886, 22 passage du grand cerf. 1871. Légers accidents.
	230

	355
	Saxophone soprano en laiton de YANAGISAWA. Deux bocaux. Très bon état.
	850

	356
	Saxophone soprano argenté de SELMER modèle 22 n°4399, vers 1924 et un saxophone alto argenté de SELMER modèle 22 n°2931, vers 1925, une clef démontée. Bec SELMER à ligatures spéciales. En étui double.
	1 400

	356B
	Saxophone soprano LA SAX dans son étui. Neuf. Deux bocaux.
	320

	358
	Saxophone alto en laiton verni de BUFFET CRAMPON S1. Usures
	420

	359
	Saxophone alto verni, cleftage maillechort marqué SONOLOR. Manque le bocal.
	30

	360
	Saxophone alto en laiton verni de SELMER n°101888, modèle Mark VI vers 1962.
	2 550

	362
	Saxophone alto droit en laiton verni de LA SAX. Etat neuf.
	550

	364
	Saxophone alto en laiton verni de LA SAX dans son étui. Etat neuf.
	300

	365
	Saxophone alto en métal argenté de SELMER modèle 26 n°11872, vers 1929
	600

	366
	Saxophone alto métal argenté de René GUENOT modèle 229.
	80

	368
	Saxophone alto argenté à double clefs d octave d Adolphe SAX fils, Rue Myrha. En étui.
	1 000

	370
	Saxophone alto en laiton verni de SELMER n°129322, modèle Mark VI, vers 1966.
	1 600

	371
	Saxophone alto métal argenté, double clefs d octave Association générale les ouvriers réunis n°11110.
	70

	372
	Saxophone alto de CONN. Mauvais état.
	20

	374
	Saxophone alto argenté de SELMER modèle 26 n°5700, vers 1927. En étui.
	650

	375
	Saxophone alto verni par DOLNET n°48709. En étui
	90

	377B
	Saxophone de COUESNON
	60

	378
	Saxophone ténor en laiton verni. Anonyme.
	80

	380
	Saxophone baryton, si grave, double clef d octave (une manquante) de BUFFET CRAMPON n°4087. Accidents.
	130

	382
	Lot d accessoires pour saxophones
	30

	383
	Lot d accessoires pour saxophones
	50

	384
	Lot d accessoires pour saxophones
	60

	385
	Lot d accessoires pour saxophones
	80

	386
	Boite de saxophone ténor
	10

	390
	Trompette en métal argenté modèle Eterna par GETZEN. En étui.
	200

	391
	Trompette si bémol en métal argenté à trois pistons par LINKHOLT Echar USA n°529. Pavillon rimless gravé.
	140

	393
	Trompette ut/si bémol en laiton verni à trois pistons par Antoine COURTOIS à Paris n°43129, deux triggers. Bon état. En étui.
	230

	394
	Trompette ut si bémol en laiton à trois pistons par J. GRAS.
	70

	395
	Bugle en métal verni à trois pistons par CONN 25F USA. Très bon état. En étui
	280

	396
	Trompette en laiton argenté par COUESNON monopole n°24962. Accident à la branche de pavillon. En étui.
	50

	397
	Cornet en laiton verni abîmé à trois pistons de COURTOIS. Cassure à la branche d embouchure.
	80

	398
	Cornet en laiton à trois pistons estampille illisible n°16882 et cornet laiton à trois pistons de BESSON n°24097 (manque les tons)
	100

	399
	Bugle en laiton à trois palettes, garniture laiton par Josef FABER Graslitz. Bon état.
	100

	400
	Petit bugle mi bémol à trois pistons Périnet et cinq clefs rebouchées mécanisme démonté, estampillé par AIS Adolphe SAX n°20631. Longueur tube 93cm. Mécanisme grippé. Adolphe SAX a fait quelques instruments à pistons et à trois clefs. Cet instruments à ci
	2 900

	401
	Trompette en laiton à trois pistons. Anonyme.
	80

	402
	Bugle en laiton argenté à trois pistons de COUESNON Monopole n°16157. Bon état.
	230

	404
	Trompette alto mi bémol à trois barillets de Josef LIDL à Brno.
	70

	406
	Bugle en ut en laiton à trois palettes de BOHLAND & FUCHS à Grasliz
	120

	407
	Trompette ut/ si bémol en métal argenté à trois pistons de BLESSING n°278533.
	120

	408
	Cornet en laiton verni à trois pistons Périnet de COURTOIS
	150

	409
	Trompette si bémol à trois barillets de Karl BURKHARDT à Littau.
	70

	410
	Cornet à trois pistons Périnet à cinq tons d Adolphe SAX n°35063. En étui. Manque deux boutons
	2 000

	411
	Trompette alto à trois barillets de BRAZDA. Manque la branche d embouchure. On joint trompette si bémol à trois barillets russe.
	80

	412
	Trompette en laiton de GETZEN
	150

	413
	Bugle baryton en do à trois palettes. Anonyme.
	80

	415
	Cornophone alto en mi bémol à trois pistons de BESSON n°51618. Bon état.
	2 250

	416
	Trompette alto mi bémol en laiton à trois barillets de G.A HERRNSDORF à Markneukirchen
	80

	417
	Trompette argentée trois pistons, coulisse de rechange, d Adolphe SAX Fils, Rue Myrrha à Paris. Pavillon froissé.
	100

	418
	Trompette en ut à quatre palettes de BOHLAND & FUCHS Graliz
	230

	419
	Trompette en laiton si bémol/la avec changement de ton pour la, de BUESCHER, pavillon gravé. En étui.
	120

	420
	Bugle à clef en ut en cuivre rouge, six clefs laiton de ROYAL KENT BUGLE Patent.
	1 300

	421
	Trompette si bémol en métal nickelé à trois barillets, Russe, avec une trompette en fa de Josef GLASSL à Grasliz
	110

	422
	Trompette en si bémol vernie de SELMER n°48196. Accidents.
	40

	423
	Trompette ut/si bémol en métal nickelé à trois barillets commandés par pistons par BOHLAND and Fuchs n°120411.
	220

	424
	Clairon basse si bémol de GAILLARD LOISELET.
	60

	425
	Cornet à deux pistons Stoelzel à vis de GUICHARD. Ton de si bémol. Vis de pistons postérieures.
	1 000

	426
	Trompette à trois pistons Périnet et à tons (probablement sol à ré) de F. BESSON 7 rue des trois couronnes. Vers 1850. Manque les tons et accidents.
	120

	427
	Ensemble de vingt embouchures diverses
	70

	428
	Ensemble de vingt embouchures diverses
	50

	429
	Ensemble d environ 15 embouchures, becs et tubes divers
	50

	430
	Ensemble de vingt embouchures diverses
	70

	431
	Ensemble de cinq embouchures et deux sourdines dont une en bois creusé
	40

	432
	Embouchure AUBERTIN, deux embouchures et un tube
	15

	433
	Ensemble de vingt embouchures diverses
	70

	434
	Bugle si bémol en métal argenté à trois pistons compensateurs par HALARY et SUDRE, avec embouchure Guilbaud. En étui bois
	280

	437
	Trombonne en laiton à trois barillets, mécanisme maillechort de Egid GLASSL KOMOTAU. Tchécoslovaque. Bon état.
	80

	438
	Trombone à coulisses allemand en laiton, bagues et ornements maillechort par RAUSCHMAIER à Stuttgart, .
	80

	439
	Trombone en laiton à quatre pistons de COUTURIER PELISSON Frères.
	60

	440
	Trombone complet en laiton verni par Tim HENDSON. Très bon état. En étui.
	200

	441
	Trombone à coulisse en métal argenté, petite perce d Antoine COURTOIS. Dans sa boite
	100

	442
	Trombone en laiton verni à trois pistons par Antoine COURTOIS n°2486. Bon état. En étui.
	150

	445
	Cor d harmonie deux pistons Stoelzel à vis de PERTUS à Toulouse. Un ton de sol. Légers accidents.
	900

	447
	Trompe de chasse en ré de François PERINET, 31, rue Copernic près l arc de l étoile à Paris. Légères bosses.
	380

	449
	Lot de neuf tons de cor naturel
	1 700

	450
	Cor naturel, pavillon peint rouge et or, avec neuf tons de RAOUX à Paris. Dans sa boite. (usure à la peinture à l endroit de la main)
	10 200

	451B
	Premier concerto de cor avec accompagnement de deux violons, alto, basse, hautbois et cors composé et dédié à son Maitre Monsieur KENN. On joint le professeur de musique par Dauprat.
	300

	452
	Cor double fa/si bémol par LIDL à Brno
	50

	455
	Cor naturel en laiton, un ton de fa n°2 fait à Paris par RAOUX seul ordinaire du Roy place du Louvre, guirlande gravée sur le pavillon. XVIIIème. Légers accidents.
	5 300

	456
	Saxhorn basse en laiton à quatre pistons berlinois décalés de SCHNEIDER à Strasbourg
	260

	457
	Saxhorn circulaire basse en si bémol (Koenighorn) à trois pistons de LECONTE. Doigté ministériel.
	400

	459
	Saxhorn alto mi bémol en métal argenté à trois pistons, bagues gravées de COUESNON 1893.
	70

	460
	Saxhorn en métal argenté à cinq pistons, doigté ministériel par Antoine COURTOIS. Bon état.
	550

	461
	Saxhorn alto trois pistons avec licence SAX n° 2311. Accidents.
	100

	462
	Saxhorn alto trois pistons, licence SAX n° 9142. E461
	100

	463
	Saxhorn alto mi bémol en métal argenté à trois pistons par GAILLARD & LOISELET. Bon état. En étui.
	130

	464
	Saxo tromba ut/si bémol de LECOMTE, licence SAX n°1598.
	110


